



سه شنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۳۰۹۸

ورزشی

اخبار

مراسم افتتاحیه شطرنج قهرمانی دانشجویان آسیا ۲۰۲۰ برگزار شد



مراسم افتتاحیه رقابت‌های شطرنج قهرمانی دانشجویان دانشگاه‌های آسیا به صورت برخط برگزار شد. آیین افتتاحیه مسابقات شطرنج قهرمانی دانشجویان دانشگاه‌های آسیا با حضور مسوولان فدراسیون ورزش دانشجویی آسیا، فدراسیون شطرنج آسیا و هادی بشیریان، رئیس فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی و مسوولان فنی از طرف فدراسیون شطرنج آسیا و نمایندگان کشورهای شرکت‌کننده برگزار شد.

این مراسم که به صورت برخط برگزار شد، با سخنرانی مجتبی صدیقی، معاون وزیر علوم و رئیس سازمان امور دانشجویان برای شرکت‌کنندگان در این مسابقات آغاز شد و پس از آن دبیر فدراسیون شطرنج آسیا طی پیامی از ایران برای برگزاری این مسابقات تشکر کرد.

همچنین آقای «سسیتو» نماینده فدراسیون ورزش دانشجویی از کشور سنگاپور اعلام کرد ورزش شطرنج جایگاه ویژه‌ای در ورزش دانشجویی دارد و ما امیدواریم همکاری فدراسیون ورزش دانشجویی و فدراسیون شطرنج آسیا تداوم داشته باشد و از این پس همه ساله این مسابقات در سطح آسیا برگزار شود.

پس از آن هادی بشیریان، رئیس فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی ایران به عنوان میزبان رقابت‌ها افتتاح رسمی این مسابقات را اعلام کرد و بعد از آن جلسه فنی مسابقات و توضیحات لازم برای نمایندگان کشورها برگزار و اعلام شد.

رقابت‌های شطرنج دانشجویان دانشگاه‌های آسیا از ۲۴ آذر تا ۹ دی‌ماه سال جاری با همکاری فدراسیون شطرنج جمهوری اسلامی ایران به صورت آنلاین در ۲ بخش مردان و زنان به میزبانی فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی برگزار می‌شود.

بازیکن اولسان:

می توانیم پرسپولیس را شکست دهیم



هافبک اولسان هیوندای کره‌جنوبی پیش از دیدار با پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان فوتبال آسیا ۲۰۲۰ خط و نشان کشید.

تیم فوتبال پرسپولیس شنبه آینده (۲۹ آذر) در یک بازی حساس و سرنوشت‌ساز در فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در دوچه به مصاف تیم اولسان هیوندای کره‌جنوبی می‌رود.

در همین رابطه یون بیت گرام، هافبک اولسان در مصاحبه با سایت AFC گفت: ما می‌دانستیم بازی سختی مقابل ویسل کوپه خواهیم داشت اما موفق شدیم در این بازی در پایان با سربلندی زمین را ترک کنیم. می‌دانستیم گل دوم ویسل مردود است و داور با استفاده از VAR آن گل را مردود اعلام کرد.

وی افزود: ما تنها یک بازی برای قهرمانی در آسیا پیش‌رو داریم. اگر بتوانیم تیم رترکز خود را مثل بازی با ویسل در بازی فینال مقابل پرسپولیس ایران حفظ کنیم، می‌توانیم قهرمان آسیا شویم.

لیگ قهرمانان اروپا قرعه‌کشی شد

طاری می مقابل یوونتوس و رونالدو



مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا قرعه‌کشی شد که در یکی از دیدارهای این مرحله، تیم پورتوی پرتغال با مهاجم ایرانی خود به مصاف یوونتوس ایتالیا خواهد رفت.

مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا قرعه‌کشی شد که در یکی از دیدارهای این مرحله، تیم پورتوی پرتغال با مهاجم ایرانی خود به مصاف یوونتوس ایتالیا خواهد رفت. به گزارش مهر، مراسم قرعه‌کشی مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا دوشنبه برگزار شد که نتایج این قرعه‌کشی به شرح زیر است:

مونشن گلاذباخ آلمان - منچستر سیتی انگلیس
لاتزیو ایتالیا - بایرن مونیخ آلمان
اتلتیکو مادرید اسپانیا - چلسی انگلیس
لایپزیش آلمان - لیورپول انگلیس
پورتوی پرتغال - یوونتوس ایتالیا
بارسلونای اسپانیا - پاری سن‌ژرمن فرانسه
سویا اسپانیا - بروسیا دورتموند آلمان
آتالانتای ایتالیا - رئال مادرید اسپانیا

نکته جالب توجه این قرعه‌کشی برای هواداران فوتبال ایران می‌تواند تقابل تیم پورتو با یوونتوس باشد؛ جایی که تیم پرتغالی با حضور مهدی طارمی، مهاجم ایرانی خود به مصاف یاران کریستیانو رونالدو خواهد رفت.

بازی‌های رفت مرحله یک‌هشتم روزهای ۲۹-۲۸ بهمن و ۶-۵ اسفند و بازی‌های برگشت ۲۰-۱۹ و ۲۷-۲۶ اسفند برگزار خواهد شد.

همه ر کوردهایی که استقلال در مشهد شکست

فرصت فرار از بحران



به میدان رفت و اتفاق موفق شد نخستین گل فصل خود را بزند. طبیعی است اگر دانشگر آماده و به دور از حاشیه باشد، می‌تواند خیلی به استقلال کمک کند.

روزی که ۳ دفاع چپ استقلال بازی کردند
استقلال‌ها با شکست شهر خودرو در مشهد که شهر پرخطرهای برای آنها است، در هفته ششم لیگ برتر به صدر جدول رسیدند. آبی‌های پایتخت بعد از عدم ارائه فوتبال تماشاگر پسند در ۲ دیدار آخر این تیم برابر پیکان و نفت آبادان و کسب ۲ تساوی، دست به کار شدند و تیم شهر خودرو را با ۲ گل شکست دادند تا به صدر جدول رده‌بندی صعود کنند. نکته قابل توجه در بازی این تیم در مشهد استفاده فکری از ۴ بازیکن چپ پای این تیم در دقایق مختلف بازی بود که نشان می‌دهد چپ باها اسام نقش مهمی در تفکرات محمود فکری سرمربی استقلال دارند. استفاده از داریوش شجاعیان، محمد نادری، متین کریم‌زاده و هرویه میلیچ که همگی از خوب‌های استقلال در این بازی بودند، دست فکری را در جناح چپ استقلال بیشتر از گذشته باز گذاشته است؛ جناحی که سال‌ها به خاطر حضور وریا غفوری و خسرو حیدری تحت‌الشعاع عملکرد جناح راست رفته و خوب آبی‌ها بوده است و شاید اسام برگ برنده آبی‌ها باشد.

خوبی داشت و بین مهره‌های هجومی آبی‌ها یکی از بهترین‌ها بود.

اولین کاپیتانی داریوش شجاعیان
داریوش شجاعیان در این بازی برای نخستین‌بار در دوران حضورش در استقلال بازیکن کاپیتانی این تیم را به بازو بست و اتفاقاً نمایش خیلی خوبی هم داشت. او در غیاب وریا غفوری، سیدحسین حسینی، فرشید اسماعیلی و فرشید باقری کاپیتان استقلال شد و خوبی تیمش را در زمین رهبری کرد.
اولین پاس گل مهدی پور
دومین تجربه حضور مهدی پور در ترکیب اصلی استقلال برای این تیم شیرین بود. او روی گل دوم استقلال پاس زیبایی به دانشگر داد و موفق شد نخستین پاس گل خود را به ثبت برساند.
اولین صدرنشینی استقلال
استقلال برای نخستین‌بار در طول لیگ بیستم موفق شد بعد از پیروزی برابر شهر خودرو به صدر جدول برود. البته نباید فراموش کرد صدرنشینی استقلال به خاطر ۲ بازی عقب‌افتاده پرسپولیس است و قرمزها می‌توانند صدر جدول را از استقلال پس بگیرند.
دانشگر، نخستین بازی فیکس و نخستین گل
محمد دانشگر بعد از پشت سر گذاشتن هفته‌های ابتدایی در دیدار برابر شهر خودرو برای نخستین‌بار در ترکیب اصلی استقلال

ماشین‌سازی و صنعت‌نفت هرگز موفق نشده بود در نیمه اول گل بزند اما روند این تیم در بازی با شهر خودرو کاملاً متفاوت بود، جایی که آبی‌ها موفق شدند در نیمه اول ۲ گل وارد دروازه حریف خود کرده و این کورد منفی را از کارنامه‌شان پاک کنند.
اولین برد در ورزشگاه امام رضا
در بازی‌هایی که تاکنون در ورزشگاه امام رضا (ع) برگزار شده است، استقلال برای نخستین‌بار موفق شد برنده از زمین بازی خارج شود. این یعنی فکری توانست طلسم این ورزشگاه را بشکند و با یک پیروزی شیرین از زمین بازی خارج شود.
اولین پیروزی خارج از خانه
استقلال با پیروزی برابر شهر خودرو توانست برای نخستین‌بار در یک بازی خارج از خانه برنده شود. آبی‌ها پیش از این در بازی‌های خارج از خانه از فولاد شکست خورده بودند و برابر پیکان به تساوی بدون گل دست یافته بودند.
اولین گل سبحان خاقانی در نخستین بازی
پیش از شروع بازی هیچ کس پیش‌بینی نمی‌کرد محمود فکری بخواهد از بازیکنی به نام سبحان خاقانی استفاده کند؛ بازیکنی که در ۵ بازی قبلی تنها دقایقی برابر پیکان بازی کرده بود. خاقانی بازی کرد و گل اول استقلال را زد، به جز این او نمایش بسسیار

رنال خطور از بحران چیست؟

برخاستن قفئوس از خاکستر



دشوار در مقابل خود می‌دید. شاگردان زیدان ابتدا باید در اسپانیا به مصاف تیم قدرتمند سویا با هدایت مربی سابق شان لوپتگی می‌رفتند و سپس در لیگ قهرمانان با گلاذباخ مصاف می‌کردند. سوومین بازی آنها هم در دربی همیشه پر تنش پایتخت مقابل اتلتیکو بود. سفیدپوشان مادرید اما یک بار دیگر

اخراج از برنابئو پیش برود؛ زخمی که با باخت آلاوز سر باز کرده بود و شاختار به آن نمک پاشید. اول دسامبر یعنی کمتر از ۲ هفته پیش رئال مادرید نه در لالیگا وضعیت خوبی داشت و نه در چمپیونزلیگ. رئال مادرید باید در حالی خودش را نشان می‌داد و بحران را پشت سر می‌گذاشت که ۳ بازی سخت و

نشان دادند استاد خلاص شدن از وضعیت‌های بغرنج و پشت سر گذاشتن بحران‌ها هستند. رئال در این ۱۳ روز نه‌تنها به عنوان تیم اول گروهش به مرحله حذفی لیگ قهرمانان صعود کرد، بلکه حالا با ۳ امتیاز کمتر از اتلتیکو خودش را وارد کورس قهرمانی لالیگا هم کرده است. این ۳ پیروزی پیاپی برابر سویا، گلاذباخ و اتلتیکو برای زیدان و تیمش در حکم آکسیر حیات بود. رئالی‌ها از ۴ اکتبر دیگر نتوانسته بودند در چند بازی پیاپی به پیروزی برسند. روند پیروزی‌های پیاپی قبلی آنها مقابل بتیس، وایادولید و لوانته بود که نسبت به سویا، گلاذباخ و اتلتیکو ضعیف‌تر بودند. زیدان بدون شک حالا که از این بحران دگرمی به سلامت عبور کرده، جایگاهی مستحکم‌تر از هر زمان دیگری پیدا کرده است. عمده کارشناسان اسپانیایی معتقدند در این ۱۳ روز نه‌تنها سبک بازی رئال مادرید متحول شده، بلکه زیدان با کسب این ۳ پیروزی مهم موفق شده تصویر تیمش در آذهان عمومی را بشدت بهبود بخشد. حالا دیگر وارد کردن شک و شبه به آینده زیدان در رئال برای هیچ کس راحت نخواهد بود.

مجبوریم جور وزارت خارجه را بکشیم!

«تکرارپذیری» آنهاست؛ آنها یک امر ناممکن (مذاکره همه‌جانبه با ایران و محدودسازی مطلق کشورمان) را به اندازه‌ای در بیانیه‌ها و مواضع خود «تکرار» می‌کنند تا در ظاهر تبدیل به یک امر طبیعی و ممکن شود. اگر در همین مرحله جلوی بازی خطرناک و «برنامه‌ریزی‌شده» تروئیکای اروپا گرفته نشود، در مرحله بعد (پس از تثبیت گزاره امکان مهار حداکثری ایران در میان افکار عمومی دنیا)، مهار آن سخت‌تر و پرهزینه‌تر خواهد بود. اگر چه کشیدن جور وزارت امور خارجه کشورمان در این برهه زمانی تلخ و اندوهناک است اما چاره‌ای جز این وجود ندارد.

یا «تبدیل برجام به یک توافق گسترده» سخن به میان می‌آورند. قطعاً در شرایطی که دستگاه دیپلماسی کشورمان چشمان خود را (متأسفانه به صورت عامدانه) روی این بازی خطرناک بسته است، برده‌برداری از «استراتژی‌ها»، «اهداف»، «بازرها» و «برنامه‌ریزی‌شده» مؤلفه‌های بازی برجامی جدید آمریکا و تروئیکای اروپا، وظیفه بزرگی است که بر دوش «دلسوزان مردم و نظام» ستگینی می‌کند. نباید فراموش کرد یکی از اصلی‌ترین اقداماتی که دشمنان در مواجهه با کشورهای هدف صورت می‌دهند، تبدیل‌سازی «ناممکن‌ها» به «ممکن‌ها» با استناد به خصلت

باید به این نکته مهم دقت کنیم که مخاطب اصلی بیانیه اخیر و به طور کلی بیانیه‌ها و موضع‌گیری‌های متعددی که طی هفته‌های اخیر از سوی کشورهای اروپایی در قبال برجام صادر می‌شود، جمهوری اسلامی ایران نیست؛ مخاطبان این بیانیه‌ها، افکار عمومی دنیا و کسانی هستند که «جامعه‌هدف» دولت‌هاین و بازیگران اروپایی محسوب می‌شوند. کاح سفید و تروئیکای اروپا به وضوح قصد دارند «تبدیل برجام به یک توافق جامع» را از یک «هدف ناممکن» به یک «گزاره طبیعی و ممکن» تبدیل کنند. از این رو در بیانیه‌های متعدد خود، از «بازگشت مشروط به برجام»

نگاه

ادامه از صفحه اول

مقامات ارشد اروپایی از روزهای پایانی آبان‌ماه، مذاکرات مستمر و پشت‌پرده‌ای را در این باره با «آنتونی بلینکن» و «جیک سالیوان»، وزیر خارجه و مشاور امنیت ملی دولت بایدن آغاز کرده‌اند.
- سووم: بازیگران اروپایی از سوی آمریکا وظیفه دارند برجام را نه به عنوان یک «توافق» و «سند حقوقی»، بلکه به مثابه یک «گذرگاه موقت» و «سنگ بنایی برای انعقاد انواع توافقات بازراند» مورد شناسایی و تعریف قرار دهند.

Advertisement for sports news magazines including AS, La Gazzetta dello Sport, Mundo Deportivo, Marca, and Sport 10.